МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БОГДАШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

 П Р И К А З

 1 сентября 2022 года   № 244/5

О составе комиссии родительского контроля

    На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 20.12.2012 «Об образовании в
Российской Федерации», Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20
Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией
горячего питания детей в общеобразовательных организациях» от 18.05.2020г.,
Положения о комиссии по осуществлению родительского контроля организации
горячего питания обучающихся МОУ  Богдашкинской  СШ, а так же в целях
усиления контроля за организацией и качеством питания, обеспечения
обучающихся полноценным калорийным питанием, создания условий для
сохранения и укрепления здоровья обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по осуществлению родительского контроля организации горячего

питания обучающихся МОУ Богдашкинской СШ в 2022- 2023 учебном году в следующем

составе:

Базовая школа:

Председатель: Антонова Светлана Викторовна, директор.

Члены комиссии:
- Савичева Е.А. – завхоз, ответственный за организацию питания;

- Пермякова А.П. – фельдшер ФАПа в селе Богдашкино, член совета родителей (по

согласованию);

-  Вебер С.Ю. – член совета родителей (по согласованию);

- Киселева О.В. – член совета родителей (по согласованию);

- Маракаева Л.М. – заместитель директора  по ВР.

Филиал МОУ Богдашкинской СШ в селе Петровское:

Председатель: Белова Л.А. – заместитель директора  по УВР в филиале.

Члены комиссии:

- Осипова М.В. – фельдшер ФАПа в селе Петровское  (по согласованию);

- Денисова Н.В. – член совета родителей (по согласованию);

- Коннова М.А. – член совета родителей (по согласованию).

2.  Утвердить План работы комиссии по осуществлению родительского  контроля
организации горячего питания обучающихся МОУ  Богдашкинской СШ в 2022-2023
учебном году (приложение №2).
3. Утвердить форму Акта  проведения родительского  контроля за   организацией горячего
питания обучающихся (приложение №1).
4. Утвердить График работы комиссии по осуществлению родительского                 контроля
организации горячего питания обучающихся (приложение № 3).
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

 Антонова С.В.

С приказом ознакомлены
и согласны:

		2023-02-01T14:31:07+0400
	Антонова Светлана Викторовна